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رئیس جمهور گفت: مسئولان عالی ایران و الجزایر 
مصمم به توسعه روابط اقتصادی و تجاری در کنار 
توسعه روابط سیاسی هستند و ظرفیت های بسیار 
کشور زمینه ای مناسب برای ارتقای سطح  خوب دو 

روابط اقتصادی است. 
آیت الله سید ابراهیم رئیسی در نشست مطبوعاتی 
مشترک با آقای »عبدالمجید تبون« رئیس جمهور الجزایر، 
ضمن تبریک برگزاری موفق هفتمین اجلاس مجمع 
گاز به دولت این کشور،  سران کشورهای صادرکننده 
روابط ایران و الجزایر را فراتر از روابط سیاسی و برآمده 
از پیوندهای عمیق دینی، فرهنگی و تمدنی دانست. 
وی در ادامه با ادای احترام به مقام شهدای مبارزه با 
استعمار الجزایر گفت: برای همه مجاهدان شهیدی 
که با استقامت، بردباری و وفاداری به اسلام و وطن در 
کردند، احترام قائلیم  مقابل استعمارگران ایستادگی 
ک آنان درود می فرستیم. رئیس جمهور  و به ارواح پا
با اشاره به مواضع مشترک سیاسی ایران و الجزایر به 
ویژه در دفاع از حقوق مردم مظلوم فلسطین و ضدیت 
گفت:  با جنایتگری و اشغالگری رژیم صهیونیستی، 
کشی و جنایت جنگی  گذرد نسل  آنچه امروز در غزه می 
است و ریشه این جنایت به تاریخ 75 ساله اشغالگری 

گردد. صهیونیست ها باز می 
رئیسی با تمجید از مقاومت ستودنی مردان و زنان 
فلسطینی، حمایت سیاسی، مالی، تسلیحاتی و 
رسانه ای آمریکا از جنایتگری صهیونیست ها را از 
مقاطع ننگین تاریخ بشری دانست و ضمن انتقاد 

از انفعال و بی عملی سازمان های بین المللی مدعی 
حقوق بشر گفت: امروز دست آمریکا و برخی کشورهای 
گناه و  غربی حامی رژیم صهیونیستی به خون مردم بی 

مظلوم غزه آلوده است.
وی با ابراز تأسف عمیق از ادامه روابط برخی کشورهای 

اسلامی با رژیم صهیونیستی به رغم تدوام اقدامات 
کارانه علیه مردم مظلوم غزه گفت: قطع رابطه  جنایت 
سیاسی و اقتصادی با این رژیم از جمله عواملی است 
که در مقابل جنایتکاری این رژیم بازدارندگی ایجاد 

خواهد کرد.

رئیس جمهور با بیان اینکه ما به پیروزی قطعی 
مردم فلسطین و شکست قطعی رژیم صهیونیستی و 
حامیانش یقین داریم، از مواضع رئیس جمهور الجزایر 
در تلاش برای محکومیت رژیم صهیونسیتی در دادگاه 
کرد و افزود: دادگاه بین المللی باید  بین المللی تقدیر 

هر چه سریع تر با صدور حکم محکومیت قاطع، توقف 
کمه  سریع بمباران ها، پایان اشغالگری و مجازات و محا
صهیونیست ها و حامیان این رژیم را محقق کند. رئیسی 
کرد: دفاع از مردم مظلوم فلسطین از اصول کید   تا
 تغییر ناپذیر سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران 
گاه در حمایت از حقوق مردم فلسطین  است، ما هیچ 
تردید نداشته ایم و راهکار احقاق حقوق حقه فلسطینیان 
را مراجعه به آرای مردم فلسطین اعم از مسلمان، 

مسیحی و یهودی می دانیم.
گرفته در نشست  کرات صورت  وی در ادامه به مذا
گفت:  کرد و  کشور اشاره  هیئت های عالی رتبه دو 
مسئولان عالی ایران و الجزایر مصمم به توسعه روابط 
اقتصادی و تجاری در کنار توسعه روابط سیاسی هستند 
و ظرفیت های بسیار خوب دو کشور زمینه ای مناسب 

برای ارتقای سطح روابط اقتصادی است.
رئیس جمهور با اشاره به پیشرفت های قابل توجه 
جمهوری اسلامی ایران در حوزه اقتصاد برای انتقال 
تجربیات جمهوری اسلامی ایران در زمینه های مختلف 
با کشور الجزایر اعلام آمادگی کرد و افزود: امیدواریم این 
گام های بلند مسئولان دو  سفر زمینه ساز برداشتن 
کشور در توسعه روابط سیاسی، اقتصادی و فرهنگی 
باشد. رئیسی همچنین ضمن اعلام حمایت از مواضع 
دولت الجزایر در راستای استقرار صلح و ثبات و امنیت در 
گر بیگانگان در منطقه دخالت  منطقه گفت: بی تردید ا
نکنند، امنیت و صلح و ثبات به دست مسئولان عالی 

کشورهای منطقه رقم خواهد خورد.

سید ابراهیم رئیسی مطرح کرد:

ایران و الجزایر در مسیر توسعه روابط اقتصادی و سیاسی
 پیام تسلیت  رهبر معظم انقلاب 

درپی درگذشت آیت الله امامی کاشانی
حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت عالم 
بزرگوار مرحوم آیت الله آقای حاج شیخ محمد امامی کاشانی رحمت الله علیه 

را تسلیت گفتند.
ح است: متن پیام رهبر انقلاب به این شر

بسم الله الرحمن الرحیم
درگذشت عالم بزرگوار مرحوم آیت الله آقای حاج شیخ محمد امامی کاشانی 
گردان و ارادتمندان  رحمت الله علیه را به خاندان محترم و بازماندگان و شا

ایشان تسلیت عرض می کنم.
این عالم متقی و خدوم در طول سال های متمادی، چه پیش از پیروزی 
انقلاب در مجموعه   روحانیت مبارز و چه پس از آن در جایگاه های حساس 
مانند شورای نگهبان، مجلس خبرگان، امامت جمعه  تهران، سازمان تبلیغات 
اسلامی و مدرسه شهید مطهری منشاء خدمت به کشور و نظام جمهوری 
اسلامی بوده اند و امید است این همه در نامه  حسنات ایشان مقبول درگاه الهی 

باشد. خداوند رحمت و مغفرت خود را شامل حال آن مرحوم فرماید.
سیدعلیخامنهای
۱۴۰۲/۱۲/۱۳

    

 سه شرط حماس برای توافق 
با رژیم صهیونیستی

یک رسانه آمریکایی مدعی شده یک منبع مطلع در گروه حماس گفته این 
جنبش بدون موافقت رژیم صهیونیستی با »آتش بس دائمی« در جنگ غزه، 

درباره تبادل اسرا با تل آویو توافق نخواهد کرد. 
گروه حماس روز یک شنبه  گزارش ایسنا، یک منبع مطلع  عالی رتبه در  به 
به یک رسانه آمریکایی گفت که بدون توافق رژیم صهیونیستی با آتش بس 

دائمی،  این جنبش با توافق تبادل اسرا موافقت نخواهد کرد.
شبکه سی ان ان در این باره گزارش داد که این منبع مطلع با اشاره به این موضوع 
در گفت  وگو با این شبکه افزود که حداقل سه مورد باید پیش از موافقت حماس 
با توافقی در این باره اجرایی شود؛ »آتش بس دائمی، خروج نیروهای اشغالگر 

از نوار غزه و بازگشت آوارگان فلسطینی از جنوب به شمال نوار غزه«.
اظهارات این منبع مطلع با بازگشت هیئتی از حماس به قاهره برای 
ح می شود که یک مقام ارشد دولت  کرات بیشتر و یک روز پس از آن مطر مذا
که رژیم صهیونیستی، پیشنهادی برای  گفت  »جو بایدن« به خبرنگاران 
آتش بس ۶ هفته ای را » به صورت کلی پذیرفته است«. پس از اظهارات این 
مقام رسمی دولت بایدن،  هیچ اظهار نظری از سوی رژیم صهیونیستی به 

طور علنی انجام نشده است.
ح کرد: »یک منبع دیپلماتیک که در جریان  این رسانه آمریکایی در ادامه مطر
کرات بوده، روزیکشنبه به سی ان ان گفت که پیشرفت هایی انجام  این مذا
شده اما بسیار کند است«. به گفته او »احتمال آن که در ۴۸ ساعت آتی توافقی 

انجام شود، بسیار کم است«.
این منبع همچنین گفت که حماس بدون توافق بر آتش  بسی دائمی، با آزادی 
اسرا موافقت نخواهد کرد و باید پیش از انجام شدن هر پیشرفتی، برای رساندن 

کمک های انسانی به شمال و جنوب غزه، تضمین هایی داده شود.
کنون بیش از ۳۰ هزار فلسطینی  در پی حملات رژیم صهیونیستی به غزه، تا

کشته  شده و بیش از 7۱ هزار نفر نیز مجروح شده اند.
رژیم صهیونیستی همچنین نوار غزه را در محاصره انسانی قرار داده و جمعیت 
این منطقه که بیشترشان از خانه های خود آواره شده اند،  از نبود غذا، آب 
آشامیدنی، دارو و تجهیزات پزشکی در میان ویرانی گسترده زیرساخت های 

حیاتی، در رنج هستند.
حملات این رژیم منجر به آوارگی ۸5 درصد از جمعیت غزه و ویرانی ۶۰ درصد 

از زیرساخت های این منطقه شده است.
کشی متهم  رژیم اشغالگر قدس در دیوان بین المللی دادگستری )لاهه( به نسل 
شده است. این دادگاه در ماه ژانویه در حکمی اولیه از تل آویو خواست به 
کشی پایان داده و اقداماتی در راستای تضمین رسیدن  اقدامات مرتبط با نسل 

کمک های انسانی به جمعیت غیرنظامیان در غزه انجام دهد.
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فراخوان مزایده عمومی 
 اجاره سه باب ساختمان ابنیه موجود

 در پارک بانوان شهرداری سیرجان
نوبت اول

شهرداریسیرجاندرنظرداردمزایدهعمومی)اجارهسهبابساختمانابنیه
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کاتازطریقدرگاهسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(به وبازگشاییپا
گراندرصورت آدرس:www.setadiran.irانجامخواهدشدولازماستمزایده
گواهیامضای عدمعضویتقبلی،مراحلثبتنامدرسایتمذکورودریافت

الکترونیکیراجهتشرکتدرمزایدهمحققسازند.
تاریخانتشارمزایدهدرسامانهتاریخدوشنبه1402/12/14میباشد.

مهلتزمانیدریافتاسنادمزایدهازسایت:ساعت13روزپنجشنبهتاریخ
1402/12/24

مهلتزمانیارائهپیشنهاد:ساعت19روزپنجشنبهتاریخ1403/1/9
کات:ساعت11روزسهشنبهتاریخ1403/1/14 زمانبازگشاییپا

الف:آدرسسیرجانبلوارشهیدزندینیا– مجتمعسازمانیتلفن42330055-
034

اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:مرکزتماس
021-41934

دفترثبتنام88969737و85193768
تاریخانتشارنوبتاول1402/12/14
تاریخانتشارنوبتدوم1402/12/21

خش1402/12/14

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده صاحبان سهام 

 شرکت فناوری پیشرفته پارسیان )سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره 219894  و شناسه ملی 10102611963 

بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت فناوری پیشرفته پارسیان )سهامی خاص( می رساند، 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت ، راس ساعت 12صبح روز یکشنبه مورخ 
ک 8 ساختمان  1402/12/27 در محل قانونی شرکت به آدرس تهران – ستارخان – کوچه حجت – پلا

گردد. برتینا برگزار می 
از سهامداران گرامی دعوت می شود که شخصا یا از طریق وکیل قانونی و یا نماینده قانونی با در دست 

داشتن اصل کارت ملی و مدرک معتبر نمایندگی مربوطه و اصل برگه سهام در مجمع حضور یابند.
دستور جلسه :

اتخاذ تصمیم درخصوص:
1- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی

2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

هیات مدیره
خ ت 1402/12/14 تاریخ انتشار 1402/12/14 

سردفتر : هادی غلامی اخطاریه دفترخانه ازدواج 
شماره 171 و طلاق شماره 69 شهر تهران استان تهران 

 تهران – شهرک غرب – بلوار دادمان – پلاک 88 
 طبقه پنجم – واحد یک 02188562285 

مخاطب محترم خانم رعنا قلیچ خانی )مجهول المکان(
به اطلاع می رساند همسر شما آقای علیرضا ظاهری جهت اجرای دادنامه 140268390000953729 با 
مشخصات فوق الذکر به این دفتر مراجعه و تقاضای ثبت طلاق را نمودند تلاش اینجانب جهت انصراف 
نامبرده از طلاق موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار می گردد ظرف 
مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید و یا 
کتبا اعلام نمایید در غیر این صورت برابر مقررات و  در صورت وجود مانع شرعی یا قانونی مراتب را 
ضوابط شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام می گردد ضمنا عدم حضور شما به منزله عدم 

بارداری شما می باشد.
ک 88 طبقه پنجم آدرس : شهرک غرب بلوار دادمان پلا

تاریخانتشار۱۴۰۲/۱۲/۱۴
خت۱۴۰۲/۱۲/۱۴

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن فراغ 

ارومیه به شماره ثبت 9051
با توجه به عدم رسمیت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول به استناد صورتجلسه عدم رسمیت مورخ 1402/12/13 
بدینوسیله جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن فراغ ارومیه راس ساعت 9 صبح روز 
کری نرسیده به چهارراه بعثت پشت بانک قرض الحسنه مهر  جمعه مورخ 1402/12/25 در محل ارومیه خیابان با
ایران ساختمان عرفان طبقه 4 واحد 10 تشکیل می گردد. از عموم سهامداران و اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ 
تصمیم راجع به موضوعات ذیل در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آیین نامه نحوه 
تشکیل مجامع عمومی در صورتیکه حضور عضوی میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو 
گذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای  دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا وا
کثر سه رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد. توضیحا اینکه وکالتنامه های  خود حدا

گهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر   عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
کری نرسیده به چهارراه بعثت پشت بانک قرض الحسنه مهر ایران ساختمان عرفان  شرکت به آدرس ارومیه خیابان با
طبقه 4 واحد 10 تنظیم شده و توسط هیات مدیره بررسی و تائید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی مجمع 

بایستی به تائید یکی از  دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی به استناد ماده 5 اساسنامه

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن فراغ ارومیه
خ ش 1402/12/14 تاریخ انتشار 1402/12/14 

اصلاحیه دعوت به مجمع عمومی عادی 
سالیانه شرکت جهاد نصر کرمانشاه
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معاون اول رئیس جمهور با اشاره به برگزاری انتخابات یازدهم اسفند، 
گفت: علی رغم برنامه ریزی ها و تخریب هایی که از ماه های گذشته 
ج از کشور برنامه ریزی شد تا کسی  و با هزینه های سنگین در خار
در انتخابات شرکت نکند، اما مردم کشور مانند همیشه پای نظام 

ایستادند و به فرمایشات مقام معظم رهبری عمل کردند.
محمد مخبر در این جلسه با قدردانی از مردم عزیز، ولایت مدار و 
گاه کشور برای حضور در انتخابات گفت: علی رغم برنامه ریزی ها  آ

 و تخریب هایی که از ماه های گذشته و با هزینه های سنگین در 
ج از کشور برنامه ریزی شد تا کسی در انتخابات شرکت نکند،  خار
اما مردم کشور مانند همیشه پای نظام ایستادند و به فرمایشات 
کردند.معاون اول رئیس جمهور  مقام معظم رهبری عمل 

 همچنین با قدردانی از دست اندرکاران برگزاری انتخابات از جمله 
صدا و سیما، رسانه ها و دستگاه های نظامی، انتظامی و امنیتی 
 اظهار داشت: برگزاری انتخابات از لحاظ پوشش رسانه ای،

 نکات فنی و نحوه اجرا به نحوی مطلوب و شایسته انجام شد 
کنندگان آن قدردانی شود.مخبر با  که جا دارد از تمام برگزار 

گاهانه و دارای پیام بود  بیان اینکه رأی مردم در این انتخابات آ
گانه برای برگزاری هر چه  افزود: خوشبختانه تمامی قوای سه 
کردند و دولت نیز در چارچوب فرمایشات  بهتر انتخابات کمک 
رهبری مبنی بر سلامت، مشارکت، رقابت و امنیت به وظایف خود 
در این انتخابات عمل کرد.معاون اول رئیس جمهور همچنین 
کرد:  کشورمان به الجزایر تصریح  با اشاره به سفر رئیس جمهور 
این سفر در امتداد راهبرد دیپلماسی دولت آیت الله رئیسی 
 انجام شد و باید تلاش کرد از اینگونه فرصت ها نهایت استفاده و
کید بر ضرورت تسریع   بهره برداری را انجام دهیم.وی همچنین با تا
در عملیات امدادرسانی به سیل زدگان سیستان و بلوچستان 
گفت: وزیر کشور با دستور رئیس جمهوری برای مدیریت شرایط 
در استان هستند و تمام دستگاه های اجرایی موظفند بر اساس 
درخواست آقای وحیدی همه امکانات مورد نیاز را برای حل 

مشکلات مردم تدارک کنند.
مخبر با یادآوری اینکه تعطیلات و سفرهای نوروزی با ماه مبارک 
رمضان مقارن شده، خاطرنشان کرد: این تعطیلات فرصت خوبی 

برای نشان دادن ظرفیت های کشور است و همه دستگاه های 
اجرایی باید به وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
کمک کنند تا این سفرها بدون مشکل و بهترین نحو برای مردم 
انجام شود.معاون اول رئیس جمهور همچنین از شیلات به عنوان 
کرد و افزود: متأسفانه در این حوزه  کشور یاد  یکی از مزیت های 
آنطور که باید کار نشده و با وجود حجم وسیعی از دریا و سواحل در 
کشور، لازم است توجه بیشتری به شیلات و آبزی پروری معطوف 
شود.مخبر،  پرتاب ماهواره» پارس ۱« را از افتخارات این دولت 
برشمرد و با اشاره به اقدامات انجام شده و برنامه ریزی های صورت 
گرفته اظهار امیدواری کرد شاهد دستاوردهای بزرگتر در این زمینه 
باشیم.وی همچنین ضمن تسلیت رحلت آیت الله امامی کاشانی 
گفت ایشان از یاران امام )ره( و مقام معظم رهبری بودند و با وجود 
اینکه مسئولیت های مختلف داشتند، همواره زی مردمی خود 
گزارشی از  کردند.در این جلسه وزیر جهاد کشاورزی نیز  را حفظ 
عملکرد شیلات و پرورش ماهی در قفس ارائه کرد و از افزایش حجم 
 محصولات تولیدی شیلات و همچنین کاهش واردات انواع نهاده ها 

خبر داد.رئیس سازمان صدا و سیما نیز در این جلسه گزارشی از 
اقدامات رسانه ملی برای برگزاری انتخابات ارائه کرد و ضمن اشاره 
به فعالیت ۲۰۰ کانال تلویزیونی ۲۴ ساعته طی یک هفته گفت: لازم 
است از رئیس جمهور به دلیل قانونمداری در طول دوره برگزاری 
انتخابات قدردانی کنیم چرا که ایشان محدودیت های مرتبط با 

پخش تصاویر کاندیداها را در مورد خودشان پذیرفتند.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات هم گزارشی از پرتاب موفقیت آمیز 
ماهواره» پارس ۱« ارائه کرد و از دریافت سیگنال های مطلوب از 
این ماهواره خبر داد.در این نشست معاون اجرایی رئیس جمهور 
هم گزارشی از بازدید خود از کارخانه ایران خودرو دیزل ارائه کرد و 
 گفت: ظرفیت های خوبی در این کارخانه برای تولید اتوبوس های

گیرد.وزیر میراث  که باید مورد حمایت قرار   برقی وجود دارد 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز گزارشی از برگزاری جلسات 
هماهنگی سفرهای نوروزی با عضویت ۲7 دستگاه اجرایی ارائه 
گفت: برنامه ریزی و هماهنگی های لازم برای تعطیلات  کرد و 

نوروز و سفرهای ایام عید انجام شده است.

محمد مخبر در جلسه هیئت دولت:

مردم مثل همیشه پای نظام ایستادند


